ỦY BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU CÁT HẢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-VHXH

V/v triển khai phát động Cuộc thi “Tuyên truyền

về cải cách hành chính nhà nước gắn với chuyển

đổi số thành phố Hải Phòng năm 2025

Cát Hải, ngày       tháng  11 năm 2025

Kính gửi:

- Phòng Văn hóa – Xã hội;

- Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao đặc khu.

Thực hiện Công văn số 5519/SVHTTDL-TTBCXB ngày 05/11/2025 của

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc triển khai phát động Cuộc thi “Tuyên

truyền về cải cách hành chính nhà nước gắn với chuyển đổi số thành phố Hải Phòng

năm 2025 trên hệ thống phát thanh xã, phường, đặc khu”.

Uỷ ban nhân dân đặc khu Cát Hải đề nghị các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện

các nội dung sau:

1. Phòng Văn hóa – Xã hội, Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao

Động viên, khuyến khích công chức Phòng Văn hóa - Xã hội, phóng viên,

biên tập viên, phát thanh viên, tuyên truyền viên cơ sở trên địa bàn tham dự Cuộc

thi và gửi tác phẩm dự thi theo thể lệ do Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch ban hành

về Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao đặc khu để tổng hợp đánh giá trước

ngày 24/11/2025 (Có Thể lệ Cuộc thi đính kèm).

2. Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao

Tổng hợp đánh giá các tác phẩm dự thi của các cơ quan, đơn vị theo đúng Thể

lệ do Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch ban hành; Phối hợp với Phòng Văn hóa- Xã

hội tham mưu lựa chọn đề cử 02 tác phẩm dự thi có chất lượng gửi về Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch trước ngày 26/11/2025.

Lưu ý: Các cá nhân gửi tác phẩm dự thi qua phương tiện lưu trữ âm thanh

như: đĩa CD, USB cùng file mềm âm thanh và kịch bản chi tiết đóng quyển ghi đầy

đủ thông tin (tên tác phẩm, tên đơn vị, tác giả, số điện thoại liên hệ).

Cuộc thi là một trong những tiêu chí quan trọng để Sở Văn hóa, Thể thao và

Du lịch chấm điểm tuyên truyền cải cách hành chính của các đơn vị năm 2025.

Ủy ban nhân dân đặc khu yêu cầu các cơ quan, đơn vị, nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND đặc khu;

- C, PCVP HĐND và UBND đặc khu;

- Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Hữu Vững

		2025-11-11T11:37:30+0700
	Việt Nam
	Vũ Hữu Vững <vuhuuvung.ch@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-11T11:45:27+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-11T11:45:28+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-11T11:45:28+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!